Babadağ
kasabasında doğmuş, Balkanlardaki karışıklıklar neticesinde 1910 yılında ailesinin bazı fertle-
riyle birlikte önce İstanbul’a daha sonra da Eskişehir’e göçmüştür. İstanbul’daki amcasının ısra-
rıyla 22 Kanun-ı Evvel 1331 (4 Ocak 1916) tarihinde Kara Harp Okulu’na (Harbiye) kaydol-
muş; 25 Nisan 1332 (8 Mayıs 1916) tarihinde mezun olarak Irak Cephesi’nde 13. Kolordu 18.
Alay 3. Tabur 9. Bölük’e tayin olmuştur. 1 Teşrin-i Evvel (1334) tarihinde Basra’da İngilizlere
esir düşmüş, iki yıl Hindistan’daki esir kamplarında kaldıktan sonra 19 Teşrin-i Evvel (19 Ekim